
       
 

  

Výstaviště Praha, a.s.                                          www.vystavistepraha.eu  IČ 25649329 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                                      info@prahaexpo.cz           DIČ CZ25649329 

OBJEDNÁVKA č. 2018/HMP/INR022 

Datum vystavení objednávky:   23. 3. 2018 

Dodavatel: 
Ing. Tomáš Pilař 
Prokopa Velikého 504/5, 250 01, Brandýs nad Labem 
IČO: 47113260 

Objednáváme:  
Komplexní práci na projektu a odbornou spolupráci při realizaci projektu zeleně - (ZÓNA 4) 
zeleň v rozsahu zóny 4 
   - zeleň k realizaci 2018 (návaznost na budované objekty 2018) 
   - zeleň k realizaci od 2019 (cílový stav po vybudování objektů v zóně 4) 
   - chybějící podklady: kostra cestní sítě 
   - jednotlivé dílčí dokumentace jsou zadáním pro realizaci 
 
   zeleň k realizaci 2018: 
   - převaha jednoduchých prvků, trávník, letničky z přímého výsevu, trvalky, stromy v kontaktu s cestní sítí (která už 
bude definitivní). 
   - technologie, sortiment, bilance 
   - podklad pro realizaci 
   - termín: 3 týdny 
   - cena bez DPH: 35.000,- 
 
   zeleň k realizaci od 2019: 
   - výsadba kosterních a efektových dřevin, trvalky ke zplanění, výsadby cibulovin do trávníku, keře solitérní a 
pokryvné 
   - technologie, sortiment, bilance 
   - podklad pro realizaci 
   - termín:  6 měsíců 
   - cena bez DPH: 47.000,- 

Cena celkem: 82.000,- Kč bez DPH 

Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout daňový doklad, který nebude obsahovat konkrétní minimálně dvoumístný číselný kód 
Klasifikace produkce CZ-CPA nutný pro posouzení aplikace režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH.  

Schválil: Ing. Jan Adámek člen představenstva 
Tel:  
Email:  

Razítko, podpis: 

Tato objednávka je vystavena v souladu se „Smlouvou o správě majetku a výkonu dalších činností 
č. SPR/83/10/023958/2016“ na účet konečného odběratele Hlavní město Praha. 

Fakturační údaje:  
                 Hlavní město Praha  

                 Mariánské náměstí 2 
                 110 01 Praha 1 

                 IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha 6 
                 Č. ú.: 379022-0005157998 / 6000 

Adresa pro zasílání faktur (daňových dokladů): 

                 Výstaviště Praha, a.s. 

                 Výstaviště 67 
                 170 00 Praha 7 

                  
                 fakturace@prahaexpo.cz     

 

http://www.vystavistepraha.eu/
mailto:info@prahaexpo.cz
mailto:fakturace@prahaexpo.cz

